SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 530, DE 2016

Requer, nos termos regimentais, votação em globo dos dispositivos do SCD nº 4, de
2016.

AUTORIA: Senador Waldemir Moka

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 530 de 2016.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/126406

REQUERIMENTO No , DE 2016

Requeiro, nos termos regimentais, votação em globo dos dispositivos do
Substitutivo no 4, de 2016.

Sala das Sessões, em

20 16004.doc Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 530 de 2016.